
    Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в 
письменном виде в Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по 

адресу: 433810 Ульяновская область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном 
виде по адресу delpravo@mail.ru, тел.: 2-17-44, ответственное должностное лицо Аргуткина 

Е.А.  в срок до 27.01.2025 года. 
 

ПРОЕКТ от 26 декабря 2024 года  
 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 15.11.2024 №1413 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Администрация муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской 
области постановляет:   
 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области от 15.11.2024 №1413 «Об 
определении мест для отбывания наказания лицами, осужденными судом к 
наказанию в виде исправительных работ» следующие изменения: 

1.1.  В подпункте 1.5 пункта 1 постановления исключить слова «-ИП 
«Гусейнов Денис» (по согласованию);».  

1.2. Подпункт 1.6 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:  
«1.6. на территории Никулинского сельского поселения Николаевского 

района Ульяновской области: 
- ИП глава КФХ Мавлютов Р.Ф. (по согласованию); 
- ИП «КФХ Мавлютов Р.Р.» (по согласованию); 
- Общество с ограниченной ответственностью «СПП «Наша Родина» (по 

согласованию);  
- ИП Нугайбеков У.Х. (по согласованию)». 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
  
 
Глава Администрации 
муниципального образования  
«Николаевский район»                 О.А.Аблязова 

mailto:delpravo@mail.ru

